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* Rahmet peygamberi olan peygamber 

efendimiz (s.a.v.) can taşıyan her varlığın 

yaşam hakkına saygı göstermiş, 

hayvanlara eziyet edilmesini, bitkilerin ve 

ağaçların gereksiz yere koparılıp 

kesilmesini yasaklamıştır. 

* Ayrıca insanların yaşadığı çevreyi de 

temiz tutması konusunda insanlara sürekli 

uyarıda bulunmuştur.
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* “Gökten suyu indiren O'dur. Onunla 

her çeşit bitkiyi çıkardık, o bitkiden bir 

yeşillik çıkardık, ondan da birbiri 

üzerine binmiş taneler; hurmanın 

tomurcuğundan sarkan salkımlar, üzüm 

bağları, zeytin ve nar (bahçeleri) 

çıkarıyoruz. (Bunların) kimi birbirine 

benzer, kimi benzemez. Bunlar 

meyvelendikleri zaman meyvelerinin 

olgunlaşmasına bakın! Bunlarda inanan 

bir toplum için ibretler vardır.”

Enam Suresi 99. Ayet.
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* “Bir kimse ağaç diker de bunun 

meyvesinden insan, hayvan veya kuş 

yerse, yenen şey onun için bir sadaka 

yerine geçer.” Hadis-i Şerif

* “Haksız yere bir kuş veya daha 

küçük bir hayvan öldüren insana Allah 

onun hesabını mutlaka soracaktır.” 

Hadis-i Şerif
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* Sahabiler: “Ey Allah’ın Resûlü! 

Hayvanlara su içirmemizden dolayı bize 

de sevap var mı?” diye sordular. Resûl-i 

Ekrem (s.a.v.): “Elbette, can taşıyan her 

bir hayvana su vermeniz size sevap 

kazandırır.” buyurdu. Hadis-i Şerif

* “Bir kadın, ölünceye kadar hapsettiği 

bir kedi yüzünden azaba düçar oldu ve 

bundan dolayı cehenneme girdi. Hayvanı 

eve hapsetmiş, ona bir şey yedirmemiş, 

içirmemişti” Hadis-i Şerif
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* Resûlullah (s.a.v.), bakımsızlıktan ve 

ilgisizlikten dolayı sırtı karnına 

yapışmış bir devenin yanından geçip 

hâline muttali olunca şöyle nasihat 

etti: “Meramını ifade edemeyen şu 

hayvanlar konusunda Allah’tan 

korkun! Onlara ancak binmeye 

elverişli olduklarında binek olarak 

kullanın!” Hadis-i Şerif

* “...Acıkan her hayvan hususunda 

dikkatli olun, kıyamet günü Allah’a 

şikâyet edilirsiniz.” Hadis-i Şerif
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* Çevreyi kirleterek, hayvanları öldürerek, 

bitkileri ve ağaçları yok ederek doğada var 

olan ekolojik dengeyi bozmamalıyız. Aksi 

takdirde doğanın tahrip edilmesi sonucu 

ortaya çıkacak olumsuzluklardan hepimizin 

etkileneceğini unutmamalıyız. 
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* “İnsanların kendi işledikleri (kötülükler) 

sebebiyle karada ve denizde bozulma 

ortaya çıkmıştır. Dönmeleri için Allah, 

yaptıklarının bazı (kötü) sonuçlarını 

(dünyada) onlara tattıracaktır.”

Rum Suresi 41. Ayet 


